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Disciplina Prof(a). 

Responsável

Candidato Data e Horário 

da Entrevista

Local

Biologia I 

(Médio)

Viviane de 

Araújo Ribeiro

Ana Beatriz 

Dias Aires 

Santos

Heloiza Vitória 

Faria Dorneles

Lucas Gabriel 

Teixeira 

Resende

05/11/24 as 

13:00

05/11/24 as 

13:15

05/11/24 as 

13:30

Sala 1

Bioquímica 

(Médio)

Karla de Aleluia 

Batista

Ana Luiza da 

Silva Gomes

Davi da Silva 

Santos

05/11/24 as 

13:30

05/11/24 as 

13:40

Sala 3

Educação de 

Jovens e Adultos 

(Superior)

Janaína Cristina 

de Jesus

Eulaine de 

Souza Vasco

05/11/24 as 

17:00

Sala 6

Física I (Médio) Victor Racy 

Abdalla

Yasmin de 

Morais Freire

14:30 Sala 6

Geografia II 

(Médio)

Thalita Mendes 

Resende

Rafaela Augusta 

Silva

Anna Heloísa 

Silva Ferreira

Letícia 

Rodrigues de 

Alencar

05/11/24 as 

14:30

05/11/24 as 

14:45

05/11/24 as 

15:00

Sala 3

Hematologia Hellen da Silva Ana Luiza da 05/11/24 as 



(Médio) Cintra de Paula Silva Gomes

Valentina 

Gontijo Paiva

13:50

05/11/24 as 

14:00

Sala 3

História II 

(Médio)

Rodrigo Augusto 

Leão Camilo

Gabriel Souza 

Freitas Martins

Sarah 

Mendanha 

Lenza

Rafaela Augusta 

Silva

05/11/24 as 

14:00

05/11/24 as 

14:15

05/11/24 as 

14:30

Sala 10

Introdução à 

Enfermagem II

(Médio EJA)

Patrícia Silva 

Nunes

Rubieny 

Jordelina Alves 

do Rego 

Queiroz

04/11/24 as 

20:30

Lab. Saúde

Língua 

Estrangeira-Inglês 

I (Médio)

Hermes Alves 

Borges

Artur Marchese 

Mendes

Ana Julya Alves 

da Costa

Miriely Vitoria 

Brandão Dias

Eduarda Alves 

Fernandes

Valentina 

Gontijo Paiva

Pérola Cristina 

Carlos Pires

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

Sala 9

Língua Portuguesa 

e Literatura 

Brasileira II 

(Médio)

Franciele 

Magalhães 

Crosara

Sarah Pereira 

Martins

Rafaela Augusta 

Silva

Victória de 

Carvalho 

Galvão

13:30

13:45

​​​​​​​14:00

Sala 5

Língua 

Portuguesa: 

análise e produção 

do texto 

acadêmico 

(Superior)

Mabel Pettersen 

Prudente

Rylere Chaves 

Amaral

Larissa dos Reis 

Costa Borges

05/11/24 as 

16:30

05/11/24 as 

16:45

Sala 6



Matemática I 

(Médio)

Marta Maria de 

Melo Belizário

Ana Júlia Dias 

Aires Santos

05/11/24 as 

14:00

Sala 6

Matemática II 

(Médio)

Jeovane Dias 

Coelho

Pietro Emanuel 

Lourenço de 

Sousa

05/11/24 as 

14:15

Sala 6

Microbiologia de 

Alimentos 

(Médio)

Jullyana Borges 

de Freitas

Sarah Pereira 

Martins

Sarah 

Mendanha 

Lenza

Lucas Gabriel 

Teixeira 

Resende

05/11/24 as 

07:30

05/11/24 as 

07:40

05/11/24 as 

07:50

Sala 6

Química I 

(Médio)

Kely Lopes 

Caiado

Sarah 

Mendanha 

Lenza

Ana Beatriz 

Dias Aires 

Santos

Yasmin de 

Morais Freire

Lucas Gabriel 

Teixeira 

Resende

05/11/24 as 

15:00

05/11/24 as 

15:15

05/11/24 as 

15:30

05/11/24 as 

15:45

Sala 10

Victor Racy Abdalla

Coordenador Acadêmico do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria 0712 Reitoria/IFG, de 28 de março de 2023
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