MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL
Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL CP-OES-DAA 02/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE MONITORIA

Disciplina	Prof(a). Responsável	Candidato	Data e Horário da Entrevista	Local	
Biologia I (Médio)	Viviane de Araújo Ribeiro	Ana Beatriz Dias Aires Santos	05/11/24 as 13:00	Sala 1	
		Heloiza Vitória Faria Dorneles	05/11/24 as 13:15		
		Lucas Gabriel Teixeira Resende	05/11/24 as 13:30		
Bioquímica (Médio)	Karla de Aleluia Batista	Ana Luiza da Silva Gomes	05/11/24 as 13:30	Sala 3	
		Davi da Silva Santos	05/11/24 as 13:40		
Educação de Jovens e Adultos (Superior)	Janaína Cristina de Jesus	Eulaine de Souza Vasco	05/11/24 as 17:00	Sala 6	
Física I (Médio)	Victor Racy Abdalla	Yasmin de Morais Freire	14:30	Sala 6	
Geografia II (Médio)	Thalita Mendes Resende	Rafaela Augusta Silva	05/11/24 as 14:30	Sala 3	
		Anna Heloísa Silva Ferreira	05/11/24 as 14:45		
		Letícia Rodrigues de Alencar	05/11/24 as 15:00		
Hematologia	Hellen da Silva	Ana Luiza da	05/11/24 as		

(Médio)	Cintra de Paula	Silva Gomes	13:50	Sala 3
		Valentina Gontijo Paiva	05/11/24 as 14:00	
História II (Médio)	Rodrigo Augusto Leão Camilo	Gabriel Souza Freitas Martins	05/11/24 as 14:00	
		Sarah Mendanha Lenza	05/11/24 as 14:15	Sala 10
		Rafaela Augusta Silva	05/11/24 as 14:30	
Introdução à Enfermagem II (Médio EJA)	Patrícia Silva Nunes	Rubieny Jordelina Alves do Rego Queiroz	04/11/24 as 20:30	Lab. Saúde
Língua Estrangeira-Inglês I (Médio)	Hermes Alves Borges	Artur Marchese Mendes	13:00	
		Ana Julya Alves da Costa	13:10	
		Miriely Vitoria	13:20	Sala 9
		Brandão Dias	13:30	
		Eduarda Alves Fernandes	13:40	
		Valentina Gontijo Paiva	13:50	
		Pérola Cristina Carlos Pires		
Língua Portuguesa e Literatura Brasileira II (Médio)	Franciele Magalhães Crosara	Sarah Pereira Martins	13:30	Sala 5
		Rafaela Augusta Silva	13:45	
		Victória de Carvalho Galvão	14:00	
Língua Portuguesa: análise e produção do texto	Mabel Pettersen Prudente	Rylere Chaves Amaral	05/11/24 as 16:30	Sala 6
acadêmico		Larissa dos Reis	05/11/24 as	

				ļ
Matemática I (Médio)	Marta Maria de Melo Belizário	Ana Júlia Dias Aires Santos	05/11/24 as 14:00	Sala 6
Matemática II (Médio)	Jeovane Dias Coelho	Pietro Emanuel Lourenço de Sousa	05/11/24 as 14:15	Sala 6
Microbiologia de Alimentos (Médio)	Jullyana Borges de Freitas	Sarah Pereira Martins	05/11/24 as 07:30	
		Sarah Mendanha Lenza	05/11/24 as 07:40	Sala 6
		Lucas Gabriel Teixeira Resende	05/11/24 as 07:50	
Química I (Médio)	Kely Lopes Caiado	Sarah Mendanha Lenza	05/11/24 as 15:00	
		Ana Beatriz Dias Aires Santos	05/11/24 as 15:15	Sala 10
		Yasmin de Morais Freire	05/11/24 as 15:30	
		Lucas Gabriel	05/11/24 as 15:45	
		Teixeira Resende		

Victor Racy Abdalla

Coordenador Acadêmico do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria 0712 Reitoria/IFG, de 28 de março de 2023

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

■ Victor Racy Abdalla , COORDENADOR(A) - FG1 - OES-CA, em 05/11/2024 00:22:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/11/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 583228

Código de Autenticação: c9412623be



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás Rua FP. 31, S/N, S/N, Recreio dos Funcionários Públicos, GOIÂNIA / GO, CEP 74.393-290 (62) 3237-1854 (ramal: 1854)